
    JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
DOM ZDRAVLJA "Dr JOVAN RAŠKOVIĆ"
MRKONJIĆ GRAD

Broj: 454-I /14.
Dana, 12.03.2015.

Na osnovu čl. 34 tačka 13. Statuta Javne zdravstvene ustanove Dom zdravlja " Dr Jovan Rašković"
Mrkonjić Grad, u svrhu primjene Zakona o javnim nabavkama BiH ("Službeni glasnik BiH ", broj:
49/04 ), a na bazi potrošnje roba i usluga za period 01.01.-30.09. 2014.godine, direktor Doma
zdravlja "Dr Jovan Rašković" Mrkonjić Grad  p r e d l a ž e

                                          IZVOD IZ  PLANA    NABAVKI
                                       -roba, usluga, opreme i radova za 2015.godinu -

I. R o b e :

R.Br, N a z i v Ugovor za PLAN za 2014. Utrošeno PLAN za 2015.
2014 u KM od 01.01.-31.10. u KM

1. Gorivo -  25 t lož ulja i 100 t Peleta+drva 85.000,00 59.947,43 80.000,00
2. Lijekovi 50.000,00 32.036,53 45.000,00
3. Sanitetski i zavojni materijal 25.000,00 27.940,21 35.000,00
4. Laboratorijski materijal i regensi 57.399,69 60.000,00 32.697,12 50.000,00
5. Stomatološki materijal 16.219,33 22.000,00 13.701,00 20.000,00
6. Materijal za RTG i UZV 12.722,58 12.000,00 8.426,00 12.000,00
7. Kancelarijski materijal 8.921,91 14.000,00 7.969,17 14.000,00

UKUPNO ROBE: 268.000,00 182.717,46 256.000,00

U s l u g e:
R.Br. N a z i v PLAN ZA 2014 Utrošeno PLAN ZA 2015

1. Osiguranje imovine i lica (premije) 11.000,00 10.422,78 11.000,00
2. PTT+tel.usluge i paket za mob.telefone 18.000,00 14.049,14 18.000,00
3. Citološke usluge (Papa nalaz) 15.000,00 11.839,00 15.000,00
4. Usluge mikrobiološkog laboratorija 14.000,00 16.732,20 20.000,00

UKUPNO USLUGE: 58.000,00 53.043,12 64.000,00

Investiciono održavanje opreme:
R.Br. N a z i v PLAN ZA 2014 Utrošeno PLAN ZA 2015

1. Održavanje i servisiranje vozila (po 1h) 15.000,00 10300,00 15.000,00

UKUPNO INV.ODRŽAVANJE OPREME: 15.000,00 10.300,00 15.000,00

Osnovna sredstva i sitan inventar :
R.Br. N a z i v PLAN 2014. Utrošeno PLAN ZA 2015

1. Medicinska oprema 30.000,00 1644,00 80.000,00
2. Sanitetsko vozilo 85.000,00 85.000,00
3. Ostala oprema-nemedicinska+kamere 15.000,00 8247,00 21.000,00
4. Dva putnička vozila ( teren ) 30.000,00 30.000,00
5.

UKUPNO OSN.SREDSTVA I SITAN INVENTAR: 160.000,00 9.891,00 216.000,00

Radovi:
R.Br. N a z i v PLAN ZA 2014 Utrošeno PLAN ZA 2015

1. Građevinski radovi ( rekon. zgrade): 10.000,00 10539,00 10.000,00
2 Rekonstrukcija enterijera 50.000,00 20.000,00

 UKUPNO GRAĐEVINSKI RADOVI: 60.000,00 10.539,00 30.000,00
                 UKUPNO PLAN NABAVKI ZA 2015.GODINU. 546.000,00 256.190,58 581.000,00



II. Ovaj plan nabavke roba, usluga i osnovnih sredstava predviđa se s mogućim oscilacijama
+ ili - 30%, jer količine zavise od pruzetih obaveza provođenja određenih zdravstvenih
projekata, cjelokupnog zdravstvenog stanja i stope oboljevanja stanovništva, te kretanja
cijena na tržištu, poreskih stopa, zakonskih obaveza i slično.

III. Nabavku roba, usluga, osnovnih sredstava i sitnog inventara,  izvođenje radova, iz tačke I
ovg Plana trebalo bi vršiti sukcesivno, prema ukazanoj potrebi iz tekućih sredstava, zavisno 
od priliva.

                   D i r e k t o r 

           Prim.Dr Radivoj Erak
          spec.za plućne bolesti

Dostaviti:
1. Službi opštih poslova
2. Računovodstvu i
3. A/A.


	Лист1

